DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/04/2025 | Edição: 72 | Seção: 3 | Página: 13

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Comando Militar do Nordeste/10ª Região Militar/25º Batalhão de Caçadores

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2024

Credenciamento Nº 1/2024- OPERAÇÃO CARRO-PIPA

ESCRITÓRIO AVANÇADO DA OPEREAÇÃO CARRO PIPA DA 10 REGIÃO MILITAR - UASG 160555

O Chefe da Divisão de Credenciamento do Escritório Avançado da Operação Carro Pipa da 10ª

Região Militar (Teresina-PI), torna público que será aberto o prazo para a fase preliminar de apresentação

de documentos no processo de habilitação ao credenciamento referente ao 1º ciclo de contratação do

Edital nº 01/2024-E Avç OCP/10 (PROCESSO N° 64305.037593/2024-01), especificamente para o

município de Massapê do Piauí-PI, haja vista ter sido autorizado sua inclusão no programa emergencial de

distribuição de água potável no semiárido nordestino. O prazo será de 12 (doze) dias corridos, com início

em 22/04/2025 e término em 03/05/2025. O link para o encaminhamento da documentação da fase

preliminar é o constante no item 4.5.2.1 do edital já qualificado. Os documentos exigidos nesta fase são os

constantes no Anexo L do edital, que poderão serem solicitados através do e-mail

credeaocp10@gmail.com. Neste mesmo endereço eletrônico poderão ser sanadas quaisquer dúvidas

sobre o evento em tela.

Teresina-PI, 14 de abril de 2025.

MARCO ANTONIO FERREIRA DE CARVALHO SOARES - MAJOR

Ordenador de Despesas

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

15/04/25, 08:30 AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2024 - AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-credenciamento-n-1/2024-624118770 1/1